
1 

 

 

 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par sarunu procedūru "Tīkla pārvaldības sistēmas Trimble DMS pilnveide"  

(ID Nr. AS "Latvenergo" 2024/22 REPowerEU) 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 

iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo".  

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230.  

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2024/22 REPowerEU. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra nepublicējot dalības paziņojumu.  

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 

13.panta 4 daļa.  

1.6. Līguma priekšmets: Tīkla pārvaldības sistēmas Trimble DMS pilnveide". 

1.7. Iepirkuma procedūra tiek veikta Latvijas Atveseļošanas un noturības plāna papildinājumos 

paredzētās REPowerEU plānotās investīcijas elektroenerģijas sadales tīklu modernizācijai un 

atjaunojamo energoresursu īpatsvara palielināšanai energoapgādes sistēmas ietvaros - 

REPowerEU projekts Nr.7.1.1.2.i.0/1/24/I/CFLA/001 "AS "Sadales tīkls" elektroenerģijas 

sadales tīkla modernizācija". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

Neattiecas, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 13.panta 4 daļa. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs:  

Vārds uzvārds Laika posms 

Komisijas vadītājs 

Inese Brenča 23.09.2024 - 

Komisijas vadītāja vietnieks 

Ieva Tauriņa 23.09.2024 - 

Komisijas loceklis  

Aivis Kasparāns 23.09.2024 - 

Alvis Bāliņš 23.09.2024 - 

Lauris Alainis 23.09.2024 - 

Raitis Palms 23.09.2024 - 

Gatis Linters 23.09.2024 - 

 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2024.gada 23.septembra Rīkojums Nr.280. 

 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.3.1. komisija; 

3.3.2. tehnisko specifikāciju sagatavotājs - Alvis Bāliņš; 

3.3.3. pieaicinātie eksperti (papildus komisijai):  

Nr. Vārds uzvārds Laika posms 

1 Kristaps Selga 04.02.2024.- 

2 Jūlija Doncova 04.02.2025.- 

3 Ieva Stokenberga 29.10.2024.- 

4 Marina Rekuna 29.10.2024.- 



2 

 

5 Aivars Krūmiņš 29.10.2024 - 

6 Edgars Luksis 29.10.2024 - 

7 Jānis Tirzītis 29.10.2024.- 

8 Mārcis Ruperts 29.10.2024.- 

9 Marija Gončaruka 29.10.2024.- 

10 Pēteris Lūsis 29.10.2024.- 

11 Uģis Kokenbergs 29.10.2024.- 

12 Ervīns Sproģis 29.10.2024.- 

 

4. Piedāvājuma iesniegšanas termiņš:  

Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: 2025.gada 31.janvārim plkst.:14:00 (pēc Latvijas laika). 

 

5. Sarunu rezultāti:  

Pretendents, kurš iesniedza piedāvājumu un ir atbilstošs visām iepirkuma nolikuma prasībām - 

Trimble Finland Oy. 

 

6. Pretendenta nosaukums, kurš ir iesniedzis piedāvājumu, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

 

Pretendenta nosaukums, kurš ir iesniedzis piedāvājumu līdz 2025.gada 31.janvārim, kā arī piedāvātās 

cenas vai izmaksas: 

Pretendents Iesniegšanas datums un 

laiks 

Finanšu piedāvājums  

Trimble Finland Oy 30.01.2025 plkst. 11:04 EUR 2 500 000.00 

 

7. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā 

līgumcena, kā arī pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Pretendenta nosaukums: Trimble Finland Oy; 

7.2. Piedāvātā līgumcena: 2 500 000.00 EUR bez PVN. 

7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: Iepirkuma nolikuma prasībām atbilstošs piedāvājums. 

 

8. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus un to 

izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu, pretendentu nosaukumus un to noraidīšanas 

iemeslus, kā arī par katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un 

piedāvājumu:  

 8.1. Nav noraidīto kandidātu, pretendentu. 

8.2. Nav neatbilstošie pieteikumi un piedāvājumi. 

 

9. Piedāvājuma atvēršanas vieta, datums un laiks:  

Piedāvājuma atvēršanas vieta, datums un laiks: Saskaņā ar iepirkuma nolikuma 10.punktu.  

 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav apakšuzņēmēju. 

 

11. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. punktu 

nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu 

sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses. 

Nav attiecināms. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt iepirkuma 

procedūru: Nav pieņemts lēmums pārtraukt.  

 



3 

 

13. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu:  

Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 

 

14. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas:  

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 13.panta 4 daļa. 

 

15.  Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Nav konstatēti. 


